Vysledky soutéze

Hala roku Akademik - kategorie A

Poradi | Cislo | Skola Nazev tymu Soutézici Hmotnost (g) Efekt.
tymu model zatizeni -
. JitiH
1 4 Fakulta stavebni CVUT CRYPTIC " ) auer . 215,9 26 460 122,6
Lucia Petrasova
Fakulta designu a uméni
Ladislava Sutnara L ve Jan Popelka
N 180,7 21 025
2 39 Zapadoceské univerzity Stormtrukteri Martin Zamburek 116,4
Fakulta stavebni CVUT
Fakulta stavebni CVUT Martin Stépanek
3 1 Fakulta stavebni CVUT Dva a pul stavare Slavek Zbirovsky 330,2 37549 | 113,7
Fakulta architektury CVUT Simon Hajek
. . Ludvik Malek
4 3 Fakulta stavebni CVUT Syngonium . V'_ av € X 315,0 27 476 87,2
Terezie Némcova
Fakulta stavebni CVUT
Fakulta designu a uméni . . Krystof Feldstein
5 18 8 Lepidlologie y 263,2 20 793 79,0

Ladislava Sutnara
Zapadoceské univerzity

Leila Tolarova




Fakulta stavebni VUT Brno
Fakulta stavebni VSB -

Tomas Wapiennik

6 23 | Technicka univerzita Ostrava | Goroly Emilie Cicha 3498 | 26617 | 76,1
Fakulta stavebni VSB - JiFi Kubis
Technicka univerzita Ostrava
Matyas Ratislav
7 21 Fakulta stavebni CVUT K pronajmu Jana Safafikova 349,9 23 653 67,6
David Hes
. < Martin Hores ky
8 44 | Fakulta stavebni EVUT JA NEVIM artin rioresovsky 3422 | 22648 | 66,2
Dominika Kozlova
Tomas Bajer
9 40 Fakulta stavebni CVUT B.U.M. Tibor Cepicka 337,0 20 280 60,2
Anuar Rachapov
Katarina Balane
10 17 | Fakulta stavebni EVUT FuuuHa Elitka Hronkova 177,7 | 10436 | 58,7
Paulina Petrasova
o+ x , Jakub Lastovka
11 42 | Fakulta stavebni €VUT Sestnactka U mastov 2195 | 12291 | 56,0
Filip Fikar
Fakulta stavebni CVUT Vojtéch Razl
12 26 | Fakulta architektury EVUT British Luka$ Razl 3436 | 16521 | 48,1

Fakulta architektury CVUT

Kristof Pospéch




13

Fakulta stavebni CVUT

Bofrci

Matéj Trojan
Jan Janiurek
Tereza Bastianova

332,1

15 404

46,4

14

29

Fakulta stavebni CVUT

K129: Stroj na smrt

Jan Zahour
Richard Habel
Vojta Krsek

347,0

16 008

46,1

15

31

Fakulta stavebni CVUT

Prihradova destrukce

Krystof Polak
Ondiej Hudec

310,1

13 267

42,8

16

Fakulta stavebni CVUT

Martin Kostka
Jan Konecny
Jakub Jahoda

320,4

12 572

39,2

17

32

Fakulta stavebni CVUT

Parametric

Michal Straka
Durdona Qurbonova
Jan Chmelik

349,2

12 998

37,2

18

Fakulta stavebni CVUT

Drzaci

Matéj Smitak
Lukas Plhal

348,0

12 546

36,1

19

19

Fakulta stavebni CVUT

Kachnomuti

Josef Mikes
Alena Sedlackova

334,0

11 967

35,8




20

22

Fakulta stavebni CVUT

Na prode;j

Matéj Dvorak
Bara Bedfichova
Pavel Bartasek

288,2

10 204

35,4

21

15

Fakulta stavebni CVUT

MP team

Martin Mikulka
Pavel Bures

348,7

11 967

34,3

22

14

Fakulta stavebni CVUT

MAT

Tereza Vavrova
Monika Sucha
Adéla Lendelova

326,4

11131

34,1

23

45

Fakulta stavebni CVUT

SPADNETO!

Lucie Stfihavkova
Martin Rus
Tereza Bednarova

324,5

10576

32,6

24

43

Fakulta stavebni CVUT

Glampisti

Jakub Karsky
Ondrej Duda
Adéla Cerna

332,2

10112

30,4

25

20

Fakulta stavebni VUT Brno

Martincovi hosi

Tomas Janecek
Jan Krampla
Josef Hofinek

333,3

9508

28,5

26

Fakulta stavebni CVUT
Fakulta stavebni CVUT
Fakulta stavebni VUT Brno

Kopretinky

Nikol Oravova
Katefina Pafizkova
Roman Sedlak

341,9

8117

23,7




Tereza Tumova

27 13 | Fakulta stavebni EVUT TO TAK - e 2938 | 3247 11,1
Ondiej Konecny
N I my mame své Jan Machacek ’
28 5 Fakulta stavebni CVUT Jaroslav Novotny 348,4 3710 10,6
momenty Jan Suchy
Martin Komin
29 10 Fakulta stavebni CVUT M.R.A. Richard Matkobi$ 325,1 2783 8,6
Alexandr Apostolov
Katefina MarSounova
30 25 Fakulta stavebni CVUT KALIPE Petra BorGvkova 190,0 232 1,2
Alina MojSova
Fakulta stavebni CVUT v Petra Peckova
« 201,7 232
3 1 16 Fakulta dopravni CVUT Kacenky Jan Kacenka Kacenka 1,1
Jakub Cernik
3 2 38 Fakulta stavebni CVUT a rch_Tei:'ka Vladislav Timofeev 294,6 232 0,8
Valentyna Kalcikova
Timur Issayev
33 33 Fakulta stavebni CVUT The Fixies Adelina Bikbauva 317,5 232 0,7

Danya Pakhomov




Lesnicka a drevarska fakulta

Vojtéch Rychly

34 27 - . | LDF-aci Ondiej Svoboda 326,5 232 0,7
Mendelovy univerzity v Brné
Adam Pleva
Fakulta stavebni CVUT Pavel Babak
3 5 28 Fakulta architektury CVUT Drevomorky Katefina Vesela 341,0 232 0,7
Fakulta stavebni CVUT Michal Horak
. . . Michaela L =
36 11 Fakulta stavebni CVUT Exploding Kittens ‘¢ ,:ae a toova 348,1 232 0,7
Eniké Ardamica
Simon Prochazka
37 34 Fakulta stavebni CVUT AS Daniel Prochazka 349,8 232 0,7

Amalie Lustigova







